Seznam prihlasenych hr

Barnet Milan

Bilek Miroslav
Brokes Frantisek st.
Brokes Milan
BrokeSova Anna
Burian lvan
Burianova Eva
Dolog Pavol
Drabek Ales

Egert Jifi
Fleischmann Jan st.
Florik Petr

Fotko Michal
FrySova Véra
Hargasova Nikola
Hasnik Vit
Hasnikova Martina

Hejduckova Katefina ml.

Hejduckova Katefina st.
Hindrak Jifi
Homola Ladislav
Homola Lukas
Chladkova Hana
JanosScova Katefina
Janovsky Michal
Jindfisek Milan
Kfestan Miroslav
Kvétensky Vitézslav
Lan¢ Radek
Lébrova Jana
Lorenc Jaroslav ml.
Mach Libor

MI¢ak Frantisek
Mlynek Lubomir
Mrkvickova Lenka
Muzik Michal
Nefova Klara

7 v O

dCU na

Semtamstrike
ABB Vidlatda Sec
ABB Vidlata Sec
ABB Vidlatd Sec
RAPI-TEC
RAPI-TEC

Tacl Letohrad
Rabbits Praha

ESBC CZ

Olympia Wellness
Excalibur Frydek Mistek
Strike Revnice
Bowland Olomouc
BC Holesov

BC HoleSov
Bowland Olomouc
Hand BC

expert King Pins
BC Most

BC Most

ESBC CZ

Bowland Olomouc
BC Falk

LB Pardubice

OKO Krestan

Car Citon Olomouc
BC Most

Xbowling Team

BC HoleSov

BC Most
Radava SC

bez prim.
174.77
176.19
181.34
157.14
174.48
172.48
166.27
192.54
175.40
188.99
172.12
183.56
167.82
164.53
178.19
182.48
175.03
146.74
206.22
184.56
211.34
161.23
183.31
196.75
163.81
192.23
160.09
187.30
195.59
215.09
187.81
160.71
178.76
bez prim.
210.15
176.43

kat: amatér M

kat: amatér Z

kat: master Z
kat: master Z
kat: amatér Z

kat: master Z

kat: amatér M

kat: amatér M

kat: master Z

kat: amatér M

kat: amatér Z

kat: master Z

- zeny

PRESTIGE 1 a zafazeni do kategorie, dle Sportovniho Zebriceku k 1.7.2014

: Amatér - primér do 159,99 véetné

- zeny

- muzi

: Master - priimér nad 175 véetné

: Amatér - primér do 164,99 véetné
: Standard - prdmér od 165 do 189,99 vietné

7i: Master - prdmé&r nad 190 véetn&

strl




Novakova Miluse
Padarovad lvana
Pukl Dusan

Ruml David
Razicka Jaroslav
Schindler Radek
Slezak Lubos
Strakova Irena
Stulik JiFi
Stulikovd Dagmar
Suran Ondiej
Sarman Radim
Siroky Martin
Slechtovd Sylva
Stefka Miroslav st.
Stefkovd Eva
Triska Jan
Varhanicek Pavel
Vétrovsky Jaromir
Vétrovsky Jaroslav
Vilasek Stanislav
Vlachovic¢ Jakub
Vojtéchova Markéta
Vopicka Karel
Vrazel Jiti
Zapletalova Jifina

Strike Revnice
Strike Revnice
Blansko

Draci Brno

Excalibur Frydek Mistek
Chmelnice

Strike Revnice

ESBC CZ

Strikeland Chomutov

BC Falk

1. BK Kings HK

Car Citon Olomouc
Car Citon Olomouc
Bowland Olomouc

Rabbits Praha

Strike Revnice
Excalibur Frydek Mistek
Xbowling Team
Bowlingjunior Plzen
Strike Revnice

BC Most

Hana BC

186.79
182.22
173.02
176.50
171.78
201.16
166.28
181.77
190.72
173.86
193.34
173.73
188.84
176.17
182.07
176.53
180.62
bez prim.
171.24
181.19
172.81
171.10
150.79
194.53
189.22
151.66

kat: master Z
kat: master Z

kat: master Z

kat: master Z

kat: master Z

kat: amatér M

kat: amatér Z

kat: amatér Z

- 7eny: Amatér - primér do 159,99 vietn&
- 7eny: Master - primér nad 175 véetné
- muzi: Amatér - prdmé&r do 164,99 vietné
: Standard - primér od 165 do 189,99 véetné

: Master - prdmér nad 190 vietné
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